

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce domovní ČOV pro Azylový dům v N. Jičíně - Straníku č.p. 39

Objekt: Rekonstrukce DČOV - méněpráce

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1, 74101

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Zpracoval:xxxxxx

Místo: Straník

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Pažení

1	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	45,000	54,70	2 461,50	0,038
2	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	45,000	12,40	558,00	0,000

Celkem bez DPH

3 019,50

p.Zdeněk Jeniš
jednatel společnosti
JAPSTAV MORAVA s.r.o.

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce domovní ČOV pro Azylový dům v N. Jičíně - Straníku č.p. 39

Objekt: Rekonstrukce DČOV - vícepráce

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1, 74101

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Straník

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
----	-------------	-------	----	-----------------

Přepojení stávající šachty dešťové kanalizace na novou kanalizaci z boku budovy

1	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,500
2	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,200
3	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,300
4	115201511	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	2,000
5	404040400	Přeplátování spoje betonového potrubí	ks	1,000
6	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	2,000
7	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	5,000
8	28611892	koleno kanalizační s hrdlem PVC 160x30°	kus	1,000
9	286118900	koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 160x15°	kus	1,000
OSMA, kód výrobku: 71500				
10	286114290	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-160/160/87°	kus	1,000
11	286115080	redukce kanalizace plastová KGR 200/160	kus	1,000
12	286113920	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45°	kus	1,000
13	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,200
14	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	0,300
15	894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pochází s rámem	kus	1,000

Zhotovení opěrné zdi u schodiště

1	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,300
2	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,500
3	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	50,000
4	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,500
5	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	0,500
6	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,800

7	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,800
8	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,800
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,800
10	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	1,500
11	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,200
12	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	4,400
13	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0,025
14	245212589	Dobetonávka stěny mezi stávající opěrnou zídou a ztraceným bedněním v tl. do 0,2 m	m2	2,000

Celkem bez DPH

Zpracoval: xxxxxx

Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
-----------------	-------------	-----------------

642,00	321,00	0,000
81,20	16,24	0,000
109,00	32,70	0,000
38,00	76,00	0,000
740,00	740,00	0,000
280,00	560,00	0,005
148,00	740,00	0,000
75,00	75,00	0,001
196,00	196,00	0,001

300,00	300,00	0,002
137,00	137,00	0,001
272,00	272,00	0,002
164,00	32,80	0,000
264,80	79,44	0,300
590,00	590,00	0,006

6 410,00	1 923,00	0,000
86,50	43,25	0,000
24,70	1 235,00	0,000
339,00	169,50	0,000
168,00	84,00	0,000
642,00	513,60	0,000

81,20	64,96	0,000
139,00	111,20	0,000
16,80	13,44	0,000
168,00	252,00	0,000
1 280,00	256,00	0,432
1 095,00	4 818,00	2,970
39 200,00	980,37	0,026
715,00	1 430,00	0,000

16 062,50

p. Zdeněk Jeniš
jednatel společnosti
JAPSTAV MORAVA s.r.o.